
1° VENEZIA EDOARDO BORGO CAMUZZAGO 5  15

2° STERZA MAURIZIO BORGO CAMUZZAGO 7 S 14

3° D'IMPORZANO ANGELO BORGO CAMUZZAGO 5 S 13

CANEVINI LUCIANO ROVEDINE 8 S 13

5° DONZELLO MATTEO BE GOLF 8  12

SECCO RICCARDO GILLES BORGO CAMUZZAGO 7  12

MEGNA MAURIZIO BORGO CAMUZZAGO 6 S 12

8° BIDASIO MATTIA BORGO CAMUZZAGO 18  11

DELL'ORTO DANIELA BORGO CAMUZZAGO 10 S L 11

10° CRIPPA LORENZO BORGO CAMUZZAGO 9  10

SELETTI CLAUDIO BORGO CAMUZZAGO 7 S 10

MAGOZZI ALESSANDRO BORGO CAMUZZAGO 12 S 10

13° MONGUZZI ANTONIO BORGO CAMUZZAGO 13 S 9

ARNO FEDERICO (RH) BORGO CAMUZZAGO 8  9

SALA RICCARDO BORGO CAMUZZAGO 13 S 9

SALA UMBERTO BORGO CAMUZZAGO 9 S 9

CHAPPUIS GIORGIO BORGO CAMUZZAGO 8 S 9

MARTINELLI ISACCO BORGO CAMUZZAGO 11 S 9

LANZA MARCO CARMELO BRIANZA 10 S 9

CAMERATA FABRIZIO BORGO CAMUZZAGO 11 S 9

PALAZIOL SERGIO BORGO CAMUZZAGO 9 S 9

22° GHILARDI ALESSIA BORGO CAMUZZAGO 8 S L 8

CRICCO PAOLO BORGO CAMUZZAGO 5  8

TIRONI (*) GIAN PIETRO BORGO CAMUZZAGO 15 S 8

VENEZIA ROBERTO BORGO CAMUZZAGO 10 S 8

CASTELLI (*) PAOLO BORGO CAMUZZAGO 8 S 8

RAVASI ROBERTO BORGO CAMUZZAGO 11  8

MIR MARCELLO BORGO CAMUZZAGO 8 S 8

MESISCA ROBERTO BORGO CAMUZZAGO 11 S 8

ROMANO' FABIO AMEDEO CREMA 11 S 8

31° CLERICI GIANFRANCO BORGO CAMUZZAGO 12 S 7

INVERNIZZI ROBERTO BORGO CAMUZZAGO 10 S 7

GALLI ROBERTO COLLI BERGAMO 10 S 7

SILVESTRI ERMES BORGO CAMUZZAGO 7 S 7

CALVERI DANIELE BORGO CAMUZZAGO 10 S 7

RIOS RICCARDO BORGO CAMUZZAGO 12 S 7

CORBETTA MARCO BORGO CAMUZZAGO 10 S 7

CASAGRANDE GIULIA BORGO CAMUZZAGO 11  L 7

PEZZANI FRANCESCO BORGO CAMUZZAGO 9 S 7

TRAVIA LUCIANO BORGO CAMUZZAGO 8 S 7

PISANI CORRADO CREMA 13 S 7

COLACICCO ANTONELLA MONTICELLO 16 S L 7

BASSANI STEFANO BORGO CAMUZZAGO 14 S 7

44° AFIF PIERRE BORGO CAMUZZAGO 8 S 6

LUCHETTA DANILO LUCA BORGO CAMUZZAGO 7 S 6

CROTTI GIOVANNI BORGO CAMUZZAGO 14  6

MANODORO EMANUELE PAOLO BORGO CAMUZZAGO 12 S 6

LURAGHI STEFANO BORGO CAMUZZAGO 16 S 6

DALLA TORRE CINZIA BORGO CAMUZZAGO 13 S L 6

MANNAVOLA IVO AMEDEO BORGO CAMUZZAGO 13 S 6

BARSOTTI MONICA BORGO CAMUZZAGO 12 S L 6

KERVADEC BEATRICE BORGO CAMUZZAGO 12 S L 6

CARANDINI DANIELE MONZA SSD 11 S 6

STEINMANN LORENZO BORGO CAMUZZAGO 14 S 6

VALLARDI ROBERTO BORGO CAMUZZAGO 15 S 6

DEMICHELIS ALBERTO MARIA BORGO CAMUZZAGO 12  6

57° DEVESCOVI ELENA VILLA PARADISO SSD 17  L 5
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DI ROCCO PAOLO VILLA PARADISO SSD 16 S 5

FATO (*) VITTORIO BORGO CAMUZZAGO 16  5

SALVINI MARINA BORGO CAMUZZAGO 14 S L 5

STUCCHI FLAVIO BORGO CAMUZZAGO 15 S 5

CORSO (*) ELIO GIACOMO BORGO CAMUZZAGO 12 S 5

MOSCATELLI (*) DANILO BORGO CAMUZZAGO 12 S 5

BERNASCONI PIETRO BORGO CAMUZZAGO 9  5

CAGNAZZO (*) MAURO BORGO CAMUZZAGO 16  5

ZUCCHET SILVANO BORGO CAMUZZAGO 14 S 5

TAFURO UMBERTO SAN VITO 14  5

GALLI (*) ROBERTO BORGO CAMUZZAGO 16 S 5

69° RAPARI GIORGIO BORGO CAMUZZAGO 13 S 4

SARTIRANA LUIGI MARIA VILLA PARADISO SSD 16 S 4

GATTINONI MARIA TERESA BORGO CAMUZZAGO 13 S L 4

BADANO PAOLO BORGO CAMUZZAGO 12 S 4

MATTAVELLI SIMONE BORGO CAMUZZAGO 17 S 4

SALA SIMONETTA MONZA SSD 17 S L 4

CASPANI MATTEO BORGO CAMUZZAGO 10  4

RAZZINI CLAUDIO CREMA 10 S 4

77° ZAMBELLI LUCA BRIANZA 17 S 3

CAPRA ELENA MENAGGIO 17 S L 3

VALOBRA (*) MARCO BORGO CAMUZZAGO 12 S 3

ANTONELLI (*) ROBERTO BORGO CAMUZZAGO 11 S 3

ORLANDO ALESSANDRA BORGO CAMUZZAGO 17 S L 3

ZANOLI MARISA BORGO CAMUZZAGO 17 S L 3

SIRONI EUGENIO BORGO CAMUZZAGO 14 S 3

CREVENA PAOLA BORGO CAMUZZAGO 17 S L 3

PANELLA (*) GENNARO BORGO CAMUZZAGO 16 S 3

MONZA GIAMPIERO BORGO CAMUZZAGO 16 S 3

FATO (*) FABRIZIO BORGO CAMUZZAGO 16  3

CALVERI PAOLO BORGO CAMUZZAGO 10 S 3

89° MUCCIANTE (*) SERGIO BORGO CAMUZZAGO 16 S 2

CHIURAZZI DAVIDE BORGO CAMUZZAGO 18 S 2

ZOGNO CHIARA SERAFINA BRIANZA 17  L 2

SOZZI GIOVANNI BORGO CAMUZZAGO 18 S 2

PERDON MONICA BORGO CAMUZZAGO 16 S L 2

RIVOLTA ENRICO BORGO CAMUZZAGO 16 S 2

MELZI ERIBERTO BORGO CAMUZZAGO 14 S 2

MUNINI (*) ALESSANDRO BRIANZA 16 S 2

97° MALVOLTI GABRIELE LUPO SAN VITO 16  1

MARINI MARINA ORNELLA BORGO CAMUZZAGO 17 S L 1

DI RUBBO MARTINA COLLI BERGAMO 17 S L 1

CELENTANO (*) GIOVANNI MENAGGIO 16 S 1

REQUILIANI PIERLUIGI ORSINI 18  1

RADAELLI FRANCESCO BORGO CAMUZZAGO 13 S 1

LUTTERI DANIELA FRANCIACORTA 17 S L 1

104° CIANCIO (*) PAOLO BRIANZA 16 S 0

105° CAVALLERI ACHILLE BORGO CAMUZZAGO 12 S N.R.

PAGANI GIULIA BORMIO SSD 16 S L N.P.

TURRI DANIELE COSMOPOLITAN 12 S N.P.

MARIANI PAOLA ARZAGA 17 S L N.P.

COLOMBO LUIGI MARIA ARZAGA 15 S N.P.

COLOMBO PAOLO FILIPPO MARIA BORGO CAMUZZAGO 11 S N.P.

BERETTA MARCO BORGO CAMUZZAGO 11 S N.P.
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1° CANEVINI LUCIANO ROVEDINE 8 S 21

STERZA MAURIZIO BORGO CAMUZZAGO 7 S 21

3° VENEZIA EDOARDO BORGO CAMUZZAGO 5  20

4° SECCO RICCARDO GILLES BORGO CAMUZZAGO 7  19

5° D'IMPORZANO ANGELO BORGO CAMUZZAGO 5 S 18

DONZELLO MATTEO BE GOLF 8  18

MEGNA MAURIZIO BORGO CAMUZZAGO 6 S 18

8° CHAPPUIS GIORGIO BORGO CAMUZZAGO 8 S 17

9° ARNO FEDERICO (RH) BORGO CAMUZZAGO 8  16

MIR MARCELLO BORGO CAMUZZAGO 8 S 16

SELETTI CLAUDIO BORGO CAMUZZAGO 7 S 16

12° GHILARDI ALESSIA BORGO CAMUZZAGO 8 S L 15

13° AFIF PIERRE BORGO CAMUZZAGO 8 S 13

SILVESTRI ERMES BORGO CAMUZZAGO 7 S 13

TRAVIA LUCIANO BORGO CAMUZZAGO 8 S 13

16° LUCHETTA DANILO LUCA BORGO CAMUZZAGO 7 S 11

17° CRICCO PAOLO BORGO CAMUZZAGO 5  10
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1° DELL'ORTO DANIELA BORGO CAMUZZAGO 10 S L 21

2° CAMERATA FABRIZIO BORGO CAMUZZAGO 11 S 20

MAGOZZI ALESSANDRO BORGO CAMUZZAGO 12 S 20

4° CLERICI GIANFRANCO BORGO CAMUZZAGO 12 S 19

CRIPPA LORENZO BORGO CAMUZZAGO 9  19

6° RIOS RICCARDO BORGO CAMUZZAGO 12 S 18

SALA UMBERTO BORGO CAMUZZAGO 9 S 18

LANZA MARCO CARMELO BRIANZA 10 S 18

MESISCA ROBERTO BORGO CAMUZZAGO 11 S 18

10° PALAZIOL SERGIO BORGO CAMUZZAGO 9 S 17

MARTINELLI ISACCO BORGO CAMUZZAGO 11 S 17

12° MANODORO EMANUELE PAOLO BORGO CAMUZZAGO 12 S 16

CALVERI DANIELE BORGO CAMUZZAGO 10 S 16

CASTELLI PAOLO BORGO CAMUZZAGO 8 S 16

VENEZIA ROBERTO BORGO CAMUZZAGO 10 S 16

KERVADEC BEATRICE BORGO CAMUZZAGO 12 S L 16

ROMANO' FABIO AMEDEO CREMA 11 S 16

18° GALLI ROBERTO COLLI BERGAMO 10 S 15

RAVASI ROBERTO BORGO CAMUZZAGO 11  15

PEZZANI FRANCESCO BORGO CAMUZZAGO 9 S 15

BARSOTTI MONICA BORGO CAMUZZAGO 12 S L 15

22° CORBETTA MARCO BORGO CAMUZZAGO 10 S 14

INVERNIZZI ROBERTO BORGO CAMUZZAGO 10 S 14

CASAGRANDE GIULIA BORGO CAMUZZAGO 11  L 14

25° CARANDINI DANIELE MONZA SSD 11 S 13

DEMICHELIS ALBERTO MARIA BORGO CAMUZZAGO 12  13

27° BADANO PAOLO BORGO CAMUZZAGO 12 S 12

BERNASCONI PIETRO BORGO CAMUZZAGO 9  12

29° CASPANI MATTEO BORGO CAMUZZAGO 10  10

RAZZINI CLAUDIO CREMA 10 S 10

31° CALVERI PAOLO BORGO CAMUZZAGO 10 S 9

32° ANTONELLI ROBERTO BORGO CAMUZZAGO 11 S 8

33° CAVALLERI ACHILLE BORGO CAMUZZAGO 12 S N.R.

TURRI DANIELE COSMOPOLITAN 12 S N.P.

COLOMBO PAOLO FILIPPO MARIA BORGO CAMUZZAGO 11 S N.P.

BERETTA MARCO BORGO CAMUZZAGO 11 S N.P.
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1° BIDASIO MATTIA BORGO CAMUZZAGO 18  27

2° TIRONI GIAN PIETRO BORGO CAMUZZAGO 15 S 22

3° MATTAVELLI SIMONE BORGO CAMUZZAGO 17 S 21

4° MONGUZZI ANTONIO BORGO CAMUZZAGO 13 S 20

SALA RICCARDO BORGO CAMUZZAGO 13 S 20

CAGNAZZO MAURO BORGO CAMUZZAGO 16  20

7° DI ROCCO PAOLO VILLA PARADISO SSD 16 S 19

DEVESCOVI ELENA VILLA PARADISO SSD 17  L 19

CROTTI GIOVANNI BORGO CAMUZZAGO 14  19

STUCCHI FLAVIO BORGO CAMUZZAGO 15 S 19

11° PISANI CORRADO CREMA 13 S 18

CREVENA PAOLA BORGO CAMUZZAGO 17 S L 18

LURAGHI STEFANO BORGO CAMUZZAGO 16 S 18

BASSANI STEFANO BORGO CAMUZZAGO 14 S 18

COLACICCO ANTONELLA MONTICELLO 16 S L 18

VALLARDI ROBERTO BORGO CAMUZZAGO 15 S 18

17° FATO VITTORIO BORGO CAMUZZAGO 16  17

MANNAVOLA IVO AMEDEO BORGO CAMUZZAGO 13 S 17

GALLI ROBERTO BORGO CAMUZZAGO 16 S 17

STEINMANN LORENZO BORGO CAMUZZAGO 14 S 17

21° RAPARI GIORGIO BORGO CAMUZZAGO 13 S 16

SALVINI MARINA BORGO CAMUZZAGO 14 S L 16

GATTINONI MARIA TERESA BORGO CAMUZZAGO 13 S L 16

SALA SIMONETTA MONZA SSD 17 S L 16

ZUCCHET SILVANO BORGO CAMUZZAGO 14 S 16

PERDON MONICA BORGO CAMUZZAGO 16 S L 16

ORLANDO ALESSANDRA BORGO CAMUZZAGO 17 S L 16

ZANOLI MARISA BORGO CAMUZZAGO 17 S L 16

29° MELZI ERIBERTO BORGO CAMUZZAGO 14 S 15

SIRONI EUGENIO BORGO CAMUZZAGO 14 S 15

MOSCATELLI DANILO BORGO CAMUZZAGO 12 S 15

DALLA TORRE CINZIA BORGO CAMUZZAGO 13 S L 15

FATO FABRIZIO BORGO CAMUZZAGO 16  15

34° SARTIRANA LUIGI MARIA VILLA PARADISO SSD 16 S 14

CAPRA ELENA MENAGGIO 17 S L 14

TAFURO UMBERTO SAN VITO 14  14

REQUILIANI PIERLUIGI ORSINI 18  14

38° ZAMBELLI LUCA BRIANZA 17 S 13

MARINI MARINA ORNELLA BORGO CAMUZZAGO 17 S L 13

CORSO ELIO GIACOMO BORGO CAMUZZAGO 12 S 13

LUTTERI DANIELA FRANCIACORTA 17 S L 13

42° VALOBRA MARCO BORGO CAMUZZAGO 12 S 12

CHIURAZZI DAVIDE BORGO CAMUZZAGO 18 S 12

RIVOLTA ENRICO BORGO CAMUZZAGO 16 S 12

SOZZI GIOVANNI BORGO CAMUZZAGO 18 S 12

PANELLA GENNARO BORGO CAMUZZAGO 16 S 12

47° MALVOLTI GABRIELE LUPO SAN VITO 16  10

RADAELLI FRANCESCO BORGO CAMUZZAGO 13 S 10

MUCCIANTE SERGIO BORGO CAMUZZAGO 16 S 10

MONZA GIAMPIERO BORGO CAMUZZAGO 16 S 10

51° ZOGNO CHIARA SERAFINA BRIANZA 17  L 9

MUNINI ALESSANDRO BRIANZA 16 S 9

53° DI RUBBO MARTINA COLLI BERGAMO 17 S L 8

CIANCIO PAOLO BRIANZA 16 S 8

55° CELENTANO GIOVANNI MENAGGIO 16 S 7

56° PAGANI GIULIA BORMIO SSD 16 S L N.P.

MARIANI PAOLA ARZAGA 17 S L N.P.
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COLOMBO LUIGI MARIA ARZAGA 15 S N.P.

ANTICO BORGO CAMUZZAGO GOLF CLUB S.r.l.

CLASSIFICA Singola Finale Gener. 3° Categoria   Netto Stableford  - 1° Giro

THE SERIES BY GOLF TELEVISION #1 del 25-02-2024

domenica 25 febbraio 2024 16.15.23 Pagina 2 di 2

Clas. Giocatore Club Hcp Totale


